

Régime Shake Vanille flavour

Art.nr:	1303
Beschreibung:	Régime Shake Vanille flavour
EAN-Code Produkt:	5412158024718
EAN-Code Umkarton	5412158045294 (x 1) 5412158024725 (x 6) 5412158035608 (x 12)
Export code:	21069098
Zutaten:	Dieses Produkt enthält Maltodextrin, MILCHeiweißkonzentrat, MOLKENprotein-Konzentrat (MILCH), Fett Pulver (SOJAöl, Glukosesirup, MILCHeiweiß), Fructo-Oligosaccharide, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Mineralien (Magnesiumcarbonat, Natriumchlorid, Kaliumchlorid, Eisen(II)-sulfat, Zinksulfat, Mangan(II)-sulfat, Kupfer(II)-gluconat, Kaliumjodid, Natriumselenit), Aroma, Vitamine (Vitamin C (L-Ascorbinsäure), Niacin (Nicotinamid), Vitamin E (DL-alpha-Tocopherylacetat), Pantothensäure (Calcium-D-Pantothenat), Vitamin B2 (Riboflavin), Vitamin B6 (Pyridoxinhydrochlorid), Vitamin B1 (Thiaminmononitrat), Vitamin A (Retinylacetat), Folsäure (Pteroylmonoglutaminsäure), Vitamin K (Phyllochinon), Biotin (D-Biotin), Vitamin D (Ergocalciferol), Vitamin B12 (Cyanocobalamin)), Farbstoffe (Carotine), Süßstoff (0,08%) (Sucralose), Emulgator (Sonnenblumenlecithin).
Allergene:	milch, laktose, soja, nüsse, gerste, fisch, roggen, weizen, lupine, schwefeldioxid und sulfite, sesamsamen, erdnüsse, senf, weichtiere, sellerie, eier, hafer, gluten, schalentiere.
Inhalt:	520 g
Lagerung:	Aufbewahrung bei Raumtemperatur.
:	So bereiten Sie den perfekten Shake zu: Gießen Sie 250 ml fettarme/pflanzliche Milch in einen Shaker. Fügen Sie den Inhalt eines Messlöffels (36 g) hinzu und schütteln Sie gut. Shake mit pflanzlicher/fettarmer Milch zubereiten.
Maße:	10,0 cm x 17,0 cm x 10,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	29 g
Energie kJ	1664	599
Energie kcal	395	142
Fette	9,2 g	3,3 g
gesättigte fette	1,9 g	0,7 g
Kohlenhydrate	52,1 g	18,7 g
zucker	6,8 g	2,5 g
Ballaststoffe	6,9 g	2,5 g
Eiweiß	22,6 g	8,1 g
Salz	0,56 g	0,20 g

